
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 мая 2023 года                                                                                                № 32    

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского 

сельского поселения от 02.11.2015г. № 58 «Об утверждении положения о 

резервном фонде   администрации Манойлинского сельского поселения                                                                 

Клетского муниципального района Волгоградской области» 

Рассмотрев протест прокурора Клетского района от 24.04.2023 г. № 7-32-2023 и в 

соответствии с пунктом 1 Федерального закона от 21.11.2022 г.№ 448-ФЗ в части 3 

статьи 81 БК РФ,  администрация Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Манойлинского сельского поселения 

от 02.11.2015г. № 58 «Об утверждении положения о резервном фонде   администрации 

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области» следующие изменения (далее - Положение): 

1.1. Пункт 1 Положения изложить в следующей редакции: 

«1.  Общие положения 

 

Резервный фонд администрации Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области (далее - резервный фонд) формируется 

в составе бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального 

района Волгоградской области. 

 Размер резервного фонда определяется при формировании бюджета Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области и 

устанавливается решением о бюджете Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области на соответствующий финансовый год 

и плановый период. 

Расходы резервного фонда предусматриваются в бюджете Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области отдельной 

строкой.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 

 

 

 

 

Врио главы  Манойлинского                                                                                                         

сельского поселения                         Е.С. Кнехт 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112715;fld=134;dst=1447

